
71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

                    Bosna i Hercegovina Bosnia and Herzegovina               

       Univerzitet u Sarajevu      University of Sarajevo 

    MUZIČKA AKADEMIJA ACADEMY OF MUSIC 

              SARAJEVO  SARAJEVO  
 

Broj: _______________       -PRIJEDLOG- 

Sarajevo, 31.08.2021.         

 

Na osnovu člana  104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Nastavno-umjetničko vijeće Muzičke 

akademije na 16. elektronskoj sjednici održanoj dana 03.09.2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

 
I 
 

Utvrđuju se slobodna mjesta za II upisni rok u prvi ciklus studija  u akademskoj 2021/2022. godini, 

kako slijedi: 

 

 

 NAZIV 

USTANOVE  

ODSJEK / STUDIJ  

Predviđeno 

trajanje 

prvog 

ciklusa 

studija, 

godine i 

(E)CTSa) 

 
BROJ STUDENATA 

– DRUGI ROK 
 

  
Redovni 

studij-  
troškove  
studija 

snosi 

osnivač  

  
Redovni  

Studij b)- 

troškove 

studija  
snose sami 

studenti  

  
Vanred

ni  

studij c)  

  
DL studij 

d)   

  
Strani 

državljani  
Ukupno  

 MUZIČKA 

AKADEMIJA  

4 godine 

240 

(E)CTS 

19 9 - - 2 30 

  Odsjek za 

kompoziciju  

 
1 1 - - - 2 

  Odsjek za dirigovanje   2 - - - - 2 

  Odsjek za solo 

pjevanje  

 
1 - - - - 1 

  Odsjek za klavir, 

udaraljke, harfu i 

srodne  

instrumente  

 

      

  - Udaraljke    1 - - - 1 2 

  Odsjek za gudačke 

instrumente i gitaru 

 
      

  - Violina    1 1 - - -  2 

  - Viola   1 1 - - - 2 

  - Violončelo   1 1 - - - 2 

  - Kontrabas   1 - - - - 1 

  Odsjek za duvačke 

instrumente i 

harmoniku  

 
      

  - Flauta   2 - - - - 2 

  - Truba    1 - - - - 1 

 - Harmonika  - 1 - - -  1 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

 

 NAZIV 

USTANOVE  

ODSJEK / STUDIJ  

Predviđeno 

trajanje 

prvog 

ciklusa 

studija, 

godine i 

(E)CTSa) 

 
BROJ STUDENATA 

– DRUGI ROK 
 

  
Redovni 

studij-  
troškove  
studija 

snosi 

osnivač  

  
Redovni  

Studij b)- 

troškove 

studija  
snose sami 

studenti  

  
Vanred

ni  

studij c)  

  
DL studij 

d)   

  
Strani 

državljani  
Ukupno  

  Odsjek za 

muzikologiju i 

etnomuzikologiju  

 
      

  - Muzikologija   - 1 - - -  1 

  - Etnomuzikologija   2 1 - - - 3 

  Odsjek za muzičku 

teoriju i pedagogiju  

 
 5 2 - - 1  8 

 

 

 

 

 

 

 

Dekan 

Dostavljeno:          prof.mr.Ališer Sijarić 

- Studentska služba 

- Sekretar 

- web 

- na oglasnu tablu 

- arhivi Vijeća 

- a/a 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/

